
ZARZĄDZENIE    NR   265/2015

z dnia  23 grudnia 2015 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

w sprawie wykonania zaleceń pokontrolnych w Miejsko – Gminnym Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  w Staszowie 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 22 Regulaminu Kontroli Wewnętrznej

w  Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie oraz kontroli przeprowadzonej w dniach 12.10.2015 –

15.11.2015 r. w M-GSPZOZ w Staszowie w zakresie bieżącego funkcjonowania pod względem

organizacyjnym i finansowym

 zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dostosować akty wewnętrzne zgodnie ze Statutem. W Regulaminie Organizacyjnym istnieje

rozbieżność  co  do  nazwy  wchodzących  w  skład  Miejsko-Gminnego  Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie,  Wiejskich Ośrodków Zdrowia, które

w regulaminie noszą nazwę Ośrodków Zdrowia, w związku z powyższym należy zmienić

ich nazwę w Regulaminie Organizacyjnym w myśl Statutu w terminie do 30 stycznia 2016

roku.

2. W  przypadku  zaistniałej  potrzeby  zakupu  lub  przejęcia  darowizny  aparatury  i  sprzętu

medycznego należy uzyskać  opinię  Rady Społecznej  w formie  uchwały,  co  jest  zgodne

z   Uchwała Nr LXIX/561/10 Rady Miejskiej  w Staszowie z dnia 29 marca 2010 roku

w sprawie ustalenia zasad dokonywania zakupu lub przejęcia darowizny aparatury i sprzętu

medycznego  oraz  zasad  zbywania,  oddawania  w  dzierżawę,  najem,  użytkowanie  lub

użyczenie aktywów trwałych przez Miejsko-Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Staszowie. Termin realizacji  - na bieżąco. 

3. Bezwzględnie  przestrzegać  czasu  pracy  WOZ  dokonując  niezapowiedzianych  kontroli.

Termin realizacji  - na bieżąco.



§ 2

Nadzór  nad wykonaniem  niniejszego  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  i  Gminy

Staszów oraz  Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i  Społecznych w Urzędzie  Miasta

i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P O U C Z E N I E

Zgodnie  z  § 22  Regulaminu  Kontroli  Wewnętrznej  w Urzędzie  Miasta  i  Gminy w Staszowie,

w  terminie  do  30  dni  od  daty  otrzymania  zarządzenia  pokontrolnego  kierownik  komórki

kontrolowanej  powiadamia  kierownika  jednostki  oraz  kontrolującego  o  stanie  realizacji

poszczególnych  zaleceń  zawartych  w  zarządzeniu.  W  przypadku  niezrealizowania  poleceń

kierownik komórki podaje powody.

                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                               mgr Leszek Kopeć


